Line GP 

vnt. 1 6135,00 7423,35 6135,00 7423,35 

1.8

. 

Narvų plovimo 

įranga su priedais  

Hobart UXT-10N-

TKR 

vnt. 1 47220,00 57136,20 47220,00 57136,20 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo objekto daliai be PVM (skaičiais ir žodžiais)  
Du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis penkiasdešimt penki EUR, 00 ct. 

221055,00  

PVM suma (skaičiais ir žodžiais) Keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas EUR, 55 ct. 46421,55 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo objekto daliai  su PVM (skaičiais ir žodžiais): 

Du šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši EUR, 55 ct. 
267476,55 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

5. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios (kiekvienai siūlomai